

INFO – SERWIS

Maj 2016 (122)

OM NSZZ Solidarność”
w Volkswagen Poznań



Dzień Dziecka z Solidarnością

W niedzielę 15 maja 2016 r. w Multikinie Malta w Poznaniu odbyła się impreza z okazji Dnia Dziecka zorganizowana przez OM NSZZ „Solidarność”. W tym roku wszyscy zainteresowani Członkowie Związku mogli zabrać swoje pociechy na bajkę pt. „Dzielny kogut Maniek” lub na film fabularny pt. „Mój przyjaciel orzeł”. Oba seanse odbywały się o godzinie 12:00 i 15:00. W imprezie uczestniczyło prawie 1400 osób. Z myślą o najmłodszych współpracujące z nami firmy przygotowały dodatkowe atrakcje. Na stoiskach zorganizowanych przez OK System i Kancelarię Urszula Maćkowiak z Wrześni zarówno dzieci jak i ich rodzice mogli umilić sobie czas przed seansem. Jak co roku dużym zainteresowaniem cieszył się kącik do malowania twarzy, a także stoisko sportowe.

GALERIA: www.solidarnoscwvp.pl



Posiedzenie Komisji Międzyzakładowej

Dnia 13 maja br. w Zakładzie nr 2 we Wrześni odbyło się posiedzenie Komisji Międzyzakładowej, w której uczestniczyło także kierownictwo Volkswagen Poznań - Kierownik działu personalnego PS-4, Marcin Jankowski, Kierownik planowanie, projekty i relacje pracownicze Przemysław Chojnacki. Omówiona została bieżąca sytuacja personalna w Zakładzie Crafter oraz prezentacja na temat organizacji logistyki w Z-2, którą przedstawił Dyrektor Logistyki, Thorsten Campehl. Podczas posiedzenia przedstawiono także informacje z Malik Syntegration, która odbyła się w Kassel na początku maja w temacie Odlewni. Kolejnym punktem spotkania było omówienie sprawozdania z bieżącej działalności Społecznej Inspekcji Pracy, jak również poinformowanie o przyjęciu stanowiska w sprawie wyposażania pracowników wyjeżdżających w delegacje w karty płatnicze. Przewodniczący OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań skomentował kwietniowe posiedzenie Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność”, jakie odbyło się w Krośnie, a następnie omówił XXVI Kongres Krajowego Sekretariatu Metalowców NSZZ „Solidarność”, który odbył się w dniach 09 – 10.05.2016 r. w Katowicach.